



واسطه آشتی مومنان شوید

قرآن حکیم:

مومنان برادر یکدیگرند

بنابراین دو برادر خود را (که در حال نزاع یا قهرند) آشتی دهید و تقوای الهی پیشه کنید، باشد که مشمول رحمت او شوید.

سوره حجرات
آیه ۱۰

دریادار سیاری مطرح کرد اولویت توسعه دریا محور در پیشرفت کشور
فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد: توسعه دریا محور را باید با جدیت بیشتری پیگیری کنیم و تصمیم گیرندگان امر باید به این موضوع اهمیت دهند که دریا چقدر می تواند در پیشرفت کشور مفید باشد.
امیر دریادار حبیب‌الله سیاری در سومین کنگره ملی صنایع دریایی اظهار کرد: دریا، جایگاه بزرگ و مهمی در دنیا دارد و دلیل اینکه کشورهایی در طول تاریخ قدرتمند و ثروتمند بوده‌اند، استفاده از بستر دریا بوده است. دریا برای یک کشور فرصت بزرگ برای پیشرفت و توسعه آن کشور است که در توسعه مدنیت، تجارت، حمل و نقل، ترانزیت کالا، ایجاد اشتغال و توسعه گردشگری نیز اهمیت دارد.

وی در ادامه از بی‌توجهی به دریا انتقاد کرد و گفت: منافع ما در دریا، راهبردی و کلان است و باید برای بدست آوردن منابع آن تلاش کنیم. ما در دریای خزر– که امروز به خاطر منابع غنی کشف شده از اهمیت بالاتری نسبت به قبل برخوردار است– غفلت کرده‌ایم، چرا که بیشتر کشورها دنیا پی به منافع و منابع آن برده‌اند و به دنبال منافع خود در آنجا هستند.

سیاری امنیت در دریا را موضوعی مهم دانست و خاطر نشان کرد: اگر علم و پیشرفت دریایی داشته باشیم ولی نتوانیم امنیت را برقرار کنیم، ارزش ندارد. امنیت در همه ابعاد دریا تأثیر مستقیم دارد و ما باید نیروی دریایی را محوریّت امنیت در آب‌های آزاد بدانیم و همه به آن کمک کنیم و همکاری لازم را با آن داشته باشیم. ما باید بتوانیم نیاز امنیت را نه تنها در خلیج‌فارس، خلیج عدن، اقیانوس هند و دریای سرخ بلکه در تمام آب های آزاد جهان برقرار کنیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه «ما باید با اولویت‌ها حرکت کنیم»، افزود: توسعه دریامحور را باید با جدیت بیشتری پیگیری کنیم چون پیشرفت کشور در گرو استفاده از دریاست و برای اینکه ما با توسعه دریامحور بتوانیم به رشد برسیم، تصمیم‌گیرندگان امر باید به این موضوع اهمیت دهند که دریا چقدر می‌تواند در پیشرفت کشور مفید باشد.

فاطمه رهبر:

حضور در فتنه ۸۸ دلیل اصلی

رأی عدم اعتماد به ۳ وزیر پیشنهادی بود عضو شورای مرکزی رهروان ولایت مجلس گفت: حضور در شکل‌گیری فتنه و نقش وزرای پیشنهادی در جریان فتنه، دلیل اصلی و یکی از شاخصه‌های مهم نمایندگان برای رأی عدم اعتماد به وزرای پیشنهادی علوم، آموزش و پرورش و ورزش و جوانان بود.

فاطمه رهبر در مورد روند رأی اعتماد مجلس به وزرای پیشنهادی کابینه یازدهم، اقدام مجلس را خوب توصیف کرد و اظهار داشت: کار مجلس کاری شایسته بود و نشان داد که با کسی رودریاستی ندارد.

وی افزود: در چند روز گذشته وزرای پیشنهادی مباحث و برنامه‌های خود را در فرآکسیون‌ها، کمیسیون‌ها و دیگر گروه‌های تخصصی مجلس ارائه و دیدگاه‌های سیاسی و اهداف آینده خود را مطرح می‌کردند که در نهایت نمایندگان نتیجه این نشست‌ها را در رأی‌های اعتماد خود به وزرای پیشنهادی اعمال داشتند. نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه سه وزارت آموزش و پرورش، علوم و تحقیقات و ورزش و جوانان مرتبط با جوانان جامعه است، همین را دلیلی برای مهم و کلیدی بودن این سه وزارتخانه دانست و گفت: امیدواریم رئیس‌جمهور در پیشنهاد نفرت بعدی با دقت و نظرهایی که دارند، نامزدهای مناسب‌تری را معرفی کنند.

رهبر تاکید کرد: دیدگاه‌های مطرح شده سه وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش، علوم و ورزش و جوانان با ملاک‌ها و مقیاس‌های نمایندگان انطباق نداشت و تا حدودی به دور بود که این شاخصه خود نقش مؤثری در تعیین رأی نمایندگان مجلس به وزرای پیشنهادی داشت.

وی ادامه داد: حضور در شکل‌گیری و نقش وزرای پیشنهادی در جریان فتنه یکی از شاخصه‌های مهم نمایندگان برای رأی اعتماد به این سه وزیر پیشنهادی بود و دلیل اینکه سه وزیر آموزش و پرورش، علوم و ورزش از مجلس رأی اعتماد نگرفتند حضور در فتنه ۸۸ بود که عدم حضور آنان به صورت شفاف از طرف آنها مطرح نشد.

عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس به جلسات این فراکسیون با وزرای پیشنهادی اشاره و به فارس گفت: جلسات فراکسیون رهروان ولایت مطبوعاتی نمی‌شد چرا که یکی از جلسات داخلی مجلس به شمار می‌آید؛ ما در این جلسات چندین بار از این سه وزیر به صورت شفاف خواستیم که نظرات خود را در مورد فتنه ۸۸ بگویند اما پاسخ آنها یا با واقعیت مرتبط نبود یا اینکه با شفافیت بیان نمی‌شد.

آگهی فراخوان حسابرس

شورای اسلامی شهر زنجان در اجرای تصمیمات جلسات مورخ ۹۲/۴/۱۱ و ۹۲/۴/۱۸
شوراء، در نظر دارد که به منظور حسابرسی از عملکرد مالی سال ۱۳۹۱ شهرداری زنجان و عملکرد مالی ۵ساله سازمانهای وابسته از سال ۱۳۸۷ تا آخر سال ۱۳۹۱، نسبت به انتخاب حسابرس اقدام نماید. لذا از متقاضیان درخواست می‌شود جهت آگاهی از شرایط و نحوه حسابرسی و دریافت مدارک مرتبط با شرکت حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۹۲/۵/۳۱ به دبیرخانه کمیسیون بودجه و امور حقوقی شورا واقع در زنجان- خیابان اعتمادیه- کوچه امیر اعلم غضنفریان- نبش خیابان سوم ساختمان شورای اسلامی شهر مراجعه نمایند.

کمیسیون بودجه و امور حقوقی شورا

درباره

درباره



اخبار کشور

آیت‌الله مودی کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

وزرا باید به وزار تخانه‌های خود به خصوص در مورد بیت‌المال اشراف کامل داشته باشند



خود نگویید، خدا را شکر که ملت فلسطین، مردم واقعی فلسطین بیدارند و این مذاکراتی که برخی از فلسطینی‌ها به نام نماینده فلسطینی‌ها انجام می‌دهند، فلسطینی‌ها آنان را رد می‌کنند و می‌گویند این افراد اصلا نماینده ما نیستند، خدا را شکر ملت فلسطین بیدارند و توجه دارند که سازش یعنی دزد و قاتل را به رسمیت شناختن و به دزد مدال دادن.

آیت‌الله مودی کرمان در خاتمه با اشاره به انفجار اخیر در لبنان و همچنین مسائلی که در عراق پیش می‌آید، گفت: یقینا این افراد از کمک‌ها و پشتیبانی‌های کامل و سیاسی و تسلیحاتی برخی از قدرت‌های منطقه و فرا منطقه استفاده می‌کنند، مستکبرین هر کجا که وارد شدند آرامش را از مردم گرفتند، در همه این قضایا رژیم صهیونیستی نشسته و به اختلاف مسلمین لیخند می‌زند و منتظر است روز بدتری را مسلمین مشاهده کنند، انفجار لبنان هم فاجعه دیگری بود که به وجود آمد و غم ما را بیشتر کرد.

عقب ما را بیشتر کرد. خطبه اول با اشاره به مسئله تشکیل دولت جدید گفت.الحمدلله این برنامه به خوبی عملی شد.بحث‌های آزادانه انتقادها و آرا به خوبی مطرح شد. خواسته‌های مردم بیان شد و به وزرای معرفی شده مشکلات معرفی شد که یا می‌توانید مشکلات را حل کنید و اگر نمی‌توانید اصراف دهید.

وی در ادامه با اشاره به اینکه مقوله حکومت مسئله مهم و حیاتی دین ماست گفت: امری مهمتر از حکومت اسلامی در دین نیست، حضرت

امام جمعه قم گفت: امروز هر کس که کمترین درکی از مسائل بین‌المللی داشته باشد در می‌یابد که اختلاف و جنگ داخلی در کشورهای اسلامی تنها به نفع آمریکا و رژیم صهیونیستی خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، آیت‌الله رضا استادی دیروز در خطبه نماز جمعه‌قم که در حرم حضرت معصومه(س) برگزار شد گفت: آمریکا، اسرائیل و برخی حکام منطقه و نیز گروه‌های حاضر که جزو نادانان و تکفیری‌ها هستند دست به دست هم داده‌اند تا کشورهای اسلامی را دچار هرج و مرج و اختلاف و ناامنی کنند و در این میان اندیشمندان و نجبان مسلمان باید با همتگری قضایا را حل کنند.

امام جمعه قم در بخشی دیگر از خطبه‌های نماز، شعار اعتنال‌گرایی دولت جدید را مورد توجه قرار داد و گفت: معنای این شعار در حقیقت



علاوه بر این ۴۵ جسد، ۱۵ جسد نیز در جریان تفحص نیروهای کشورمان در منطقه فاو کشف و به مقامات عراقی تحویل داده شده بود که در این مرحله از تبادل، جسد ۶۱ سرباز به مقامات کشور عراق تحویل داده شد.

گزارش فارس به نقل از رئیس ستاد قرارگاه کمیته جستجوی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح جاسی، پیکر پاک ۹۲ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس امروز از معراج شهدای اهواز به تهران منتقل می‌شود.

حسین شغفی گفت: این ۹۲ شهید و اमाقم مجهول‌الهیوه هستند.

وی افزود: ۴۶ سرباز عراقی نیز از سوی ایران به مقامات عراقی تحویل داده شد که همگی مجهول‌الهیوه هستند.

خلیفه سعد تصرح کرد: همکاری مناسبی بین ایران و عراق در زمینه تفحص و تبادل وجود دارد که قطعاً این همکاری‌ها در آینده نیز ادامه خواهد داشت تا کار تفحص سربازان دو کشور و تبادل آنها استمرار داشته باشد.

وی خاطرنشان کرد که تبادل امروز نیز با همکاری مقامات کشور ایران و عراق در پی تفحص ۲ ماه اخیر بوده است.

صادق، مورد اعتماد و دلسوز را بگمارد تا ببینند که زبردستان شما چگونه با مردم رفتار می‌کنند. همچنین خطب نماز جمعه تهران با تاکید بر ضرورت توجه به مردم گفت: مردم را دوست بدارید خادم مردم باشید مراجعات و نامه‌هایی که از سوی مردم به شما می‌رسد را جواب دهید چرا که ممکن است در بین نامه‌ها مظلومی استغافه کرده باشد و در صورت بی‌توجهی حکومت متزلزل می‌شود. آیت‌الله موحدی کرمانی ادامه داد: عده‌ای را مسئول کنید تا به نامه‌ها به دقت رسیدگی کنند چرا که ممکن است مظلومی فریادی سر داده باشد و باید به دادش رسید. توجه کنید که یکی از اصحاب امام موسی ابن‌جعفر به خاطر یک بی‌توجهی کوچک به یک ساریان مظلوم در جریان حج از سوی ایشان مطرود شد.

خطب نمازجمعه تهران با اشاره به اینکه این مسئله و توجه به مظلومین جزو مسائل جدی دین و حکومت است گفت: باید به این مسائل توجه شود چرا که در غیر این صورت به حکومت ضربه وارد می‌شود و این یک فاجعه خواهد بود که یک مظلوم بگوید من به حکومت ضربه زد.

وی در ادامه با اشاره به ضرورت انتصاب افراد لایق به مناصب حکومتی گفت: حتما توجه کنید که یکی از عوامل سقوط حکومت‌ها این است که مسئولیت‌ها به انسان‌های نالایق سپرده شود و نااهلان بر شایستگان مقدم گردند. از این رو بهترین و لایق‌ترین افراد را برای حکومت انتخاب کنید.

آیت‌الله موحدی کرمانی همچنین بر ضرورت انتصاب افراد لایق به مناصب حکومتی گفت: حتما توجه کنید که یکی از عوامل سقوط حکومت‌ها این است که مسئولیت‌ها به انسان‌های نالایق سپرده شود و نااهلان بر شایستگان مقدم گردند. از این رو بهترین

و لایق‌ترین افراد را برای حکومت انتخاب کنید. آیت‌الله موحدی کرمانی همچنین بر ضرورت

انتصاب افراد لایق به مناصب حکومتی گفت: حتما توجه کنید که یکی از عوامل سقوط حکومت‌ها این است که مسئولیت‌ها به انسان‌های نالایق سپرده شود و نااهلان بر شایستگان مقدم گردند. از این رو بهترین و لایق‌ترین افراد را برای حکومت انتخاب کنید.

آیت‌الله موحدی کرمانی همچنین بر ضرورت انتصاب افراد لایق به مناصب حکومتی گفت: حتما توجه کنید که یکی از عوامل سقوط حکومت‌ها این است که مسئولیت‌ها به انسان‌های نالایق سپرده شود و نااهلان بر شایستگان مقدم گردند. از این رو بهترین و لایق‌ترین افراد را برای حکومت انتخاب کنید.

امام جمعه قم:

جنگ داخلی در کشورهای اسلامی به نفع آمریکا و رژیم صهیونیستی است

۱۰۰ روز یا چند ماه حل کرد.

وی با بیان اینکه رهبری فرموده‌اند نباید توقعات را بالا برد عنوان داشت: مردم باید امیدوار باشند و دولت هم باید با تلاش و کوشش فراوان زمینه حل مشکلات را فراهم کند.

استادی افزود: اگر با گذشت چهار یا هشت سال از یک دولت، ندین مردم کاهش یافته باشد قابل قبول نیست؛ دولت باید آسیب‌شناسی کند و دریابد که چرا وضع حجاب اینگونه شده است؛ دولت باید در کنار گزارشات امور عمرانی

خدماتی در مورد اقدامات دینی خود گزارش عملکرد بدهد، در نظام اسلامی دین مردم باید افزایش یابد و آسیب‌های دینی کاهش یابند. استادی با اشاره به هشتم شوال سالروز تخریب حرم ائمه بقیع(ع) گفت: باید این روز را همواره زنده نگاه داریم و مراسم‌های عزاداری هم بر پا کنیم.

مداحی در جوار پیکر شهدا در این شهر خیر داد. رئیس کمیته جست‌وجوی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح نیز گفت: تشییع شهدای تبادل شده تا هفته دفاع مقدس در نقاط مختلف کشور ادامه خواهد داشت.

سرتریب محمد باقرزاده افزود: در روز ۲۵

شوال و همزمان با سالروز شهادت امام صادق(ع) تشییع عمومی پیکر این شهدا در تهران و از یادگان حر به سمت ساختمان سابق مجلس و از آنجا تا معراج شهدا انجام خواهد شد. وی اضافه کرد: پس از انجام عملیات شناسایی پیکر شهدایی که موفق به شناسایی آنها شویم به استان خود منتقل و در آنجا دفن خواهند شد.

رئیس کمیته جست‌وجوی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: شهدایی نیز که از شناسایی آنها مایوس شویم نیز در مناطق مختلف کشور تشییع و تسلیم تا هفته دفاع مقدس تشییع خواهند شد. وی درخصوص مشکلات مربوط به عدم امکان وسایل و دستگاه‌های کاوش به عراق نیز گفت: خوشبختانه این مشکل تا حدودی رفع و دستگاه‌های هندسی به عراق منتقل شده و در این دور از تفحص نیز از آنها استفاده شده است.

سرتریب باقرزاده افزود: همچنین تلاش می‌کنیم تا در یک ماه آینده این دستگاه برای کاوش به مجنون نیز وارد شود.

علوی:

اولویتم در وزارت اطلاعات «امنیت» است

برای ما عزیز و محترم است حال چه رای آنان به وزرای پیشنهادی منفی یا مثبت بوده باشد چرا که این اختیار در قانون اساسی به آنان داده شده و آنان نیز بر اساس مصالح کشور تصمیم می‌گیرند.

وی در مورد اولویت خود در وزارت اطلاعات نیز گفت: اولویتم امنیت است اما ابتدا باید در خدمت مردم باشیم و امنیت را با سربازان گمنام امام زمان محقق‌تر کنیم تا مردم با آسایش و

صفحه ۳
شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۲
۹ شوال۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۶۷



هدیه به خوانندگان

شهید محراب، حضرت آیت‌الله مدنی^(ره): انسان مسلمان متواضع است و تکبر در او راه ندارد. تواضع و اخلاق حسنه رسول اکرم -صلی‌الله علیه و اله و سلم- بود که سبب شد اسلام عالمگیر شود.

اخبار ادبی و هنری

نظر قرارتی درباره سینما

حجت‌الاسلام‌المسلمین قرارتی معتقد است: مدیریت جهان در دست افرادی است که سینما را اداره می‌کنند.

دومین جشنواره ملی تسنیم – آیات قرآنی روز پنج‌شنبه ۲۴ مرداد در حالی در تالار سینما اصغرزاده مشهد به کار خود پایان داد که از میان بیش از یک هزار اثر، ۸۷ فیلم کوتاه، ۱۲ فیلمنامه و ۳۷ عکس و مجموعه عکس به بخش مسابقه این جشنواره راه یافت.

به گزارش فارس در مراسم اختتامیه این جشنواره که با حضور هنرمندان و علاقه‌مندان به سینما و عکس در کنار مسئولین استانی، رئیس سازمان سینمایی کشور و سه معاون وی و همچنین مدیرکل سازمان سینمایی و مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران برگزار شد بخش ویژه تقدیر از حجت‌الاسلام‌المسلمین قرارتی نیز قرار داشت که با اهدای لوح به وی همچنین استقبالی اهالی هنر مواجه شد.

حجت‌الاسلام و المسلمین قرارتی در این مراسم در معرفی هنر با بیان اینکه هنری خوب است که خدایی باشد وگرنه سرگرم کردن هنر نیست و باید ببینیم خروجی هنر چیست ادامه داد: هنرمندی که کارهای تکراری را طولانی می‌کند تا پول بیشتری بگیرد هنرمنند نیست.

به گفته وی: اگر ادعا کنند مدیریت جهان به دست کسی است که مدیریت سینما در دست اوست حرف گزافی نگفته‌اند. دومین جشنواره ملی تسنیم توسط انجمن سینمای جوانان ایران و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی از ۲۲ تا ۲۴ مرداد در مشهد مقدس برگزار شد.

رونمایی از آلبوم موسیقی

توسط سپاه محمدرسول‌الله(ص)

آلبوم موسیقی «پلاک عاشقی» توسط سپاه محمد رسول‌الله(ص) رونمای شد.

در دومین روز از پنجمین جشنواره موسیقی مقاومت، طی مراسمی با حضور معاون فرهنگی سپاه محمد رسول‌الله(ص) و جمعی از اهالی موسیقی، پنجشنبه گذشته در تالار همایش‌های برج میلاد از آلبوم موسیقی «پلاک عاشقی» رونمای شد. در این آلبوم که رمضان عظیمی آهنگسازی آن را انجام داده، صدای خوانندگانی چون محمد گلریز، علیرضا کیلی‌منش، سید محمدمهیدی کطالیپان، علیرضا طراز، مهدی آهنی، محسن حسن‌زاده، مهدی امیدوی‌مقدم و احسان جوادی‌ظنین یافته است.

احمدرضازرگر معاون فرهنگی سپاه محمد رسول‌الله(ص) در این مراسم گفت: استفاده از عنصر هنر به پایداری شخصیت‌های ما می‌تواند کمک بسیاری بکند. برای مثال فیلمی که از زندگی شهید بابایی ساخته شد به معرفی این شخصیت بسیار کمک کرد.

وی افزود: وقتی به خاطرات زندگی این بزرگان نگاه می‌کنیم متوجه تفاوت‌های زیادی می‌شویم که با ما داشته‌اند. با وجود این‌که در میان ما زندگی کرده‌اند اما یک سر و گردن از ما بالاتر بوده‌اند.

زرگر ادامه داد: چرا ما از این شخصیت‌ها استفاده نکنیم، کشورهای دیگر با استفاده از ابزار موجود دست به شخصیت‌سازی می‌زنند، در حالی که ما در کشورمان شخصیت‌های واقعی داریم که تمام خصوصیات لازم برای الگو شدن را دارند.

انقلابیون بحرینی‌با ساخت فیلم مستندی

حقایق جدایی بحرین از ایران را افشا کردند
در آستانه سالگرد جدایی بحرین از ایران و استقلال این کشور از قیومیت انگلستان، انقلابیون بحرین در مستندی برخی ناگفته‌های این فراندوم ساختگی و روابط بین خاندان آل خلیفه و دولت انگلستان را برملا کردند.

سه‌شنبه گذشته در آستانه ۱۴ آگوست روز فراندوم استقلال بحرین فیلمی مستند درباره این فراندوم در انگلستان منتشر شد. این فیلم مستند که توسط «مرکز رسانه‌ای انقلاب بحرین» ساخته شده، برخی ناگفته‌های این فراندوم ساختگی و روابط بین خاندان آل خلیفه و دولت انگلستان به‌ویژه «ولیعهد بحرین» که طولانی‌ترین دوره نخست‌وزیری در منطقه را داشته، ارائه داده است.

به گزارش فارس، در این فیلم مستند همچنین به علل قیام مردم بحرین در ۱۴ فوریه ۲۰۱۱ و شکل‌گیری انقلاب این کشور و همچنین شکل‌گیری جریان «تمدد» بحرین در ۱۴ آگوست اشاره شده است.

رسوایی اخلاقی

دست از سر «بی‌بی‌سی» برنمی‌دارد
یکی از مجریان سابق بی‌بی‌سی که بیشتر دو بار در ارتباط با فساد اخلاقی بازداشت و بازجویی شده بود، رسماً به ۱۲ قفره آزار و اذیت جنسی متهم شد.

به گزارش ایرنا، دیو لی تراویس در دهه‌های ۱۹۷۰ و ۱۹۸۰ میلادی از مجریان معروف رادیو بی‌بی‌سی بود و با جیمی ساویل دیگر مجری مشهور بنگاه سخن پراکنی بریتانیا که فساد اخلاقی گسترده وی سال گذشته فاش شد نیز ارتباطاتی داشته است.

پلیس اسکاتلند یارد انگلیس که درباره سوءاستفاده‌های جنسی جیمی ساویل و دیگران تحقیق می‌کند، امروز اعلام کرد که دیو لی تراویس به ۱۲ قفره سوءاستفاده و آزار جنسی ۹ دختر و زن جوان متهم شده است. قربانیان وی نیز تا ۱۵ تا ۲۹ سال سن داشته و بین سال‌های ۱۹۷۷ تا ۲۰۰۷ هدف آزار و اذیت این مجری مشهور بی‌بی‌سی قرار گرفته‌اند.

تراویس ۶۸ ساله که در پاییز و زمستان سال گذشته دو بار توسط پلیس بازداشت و بازجویی شد، هم‌اکنون به قید وثیقه آزاد است و باید جمعه هفته آینده در دادگاه وست مینستر شهر لندن حضور یابد.

نماینده دادستانی انگلیس نیز با تایید تشکیل پرونده قضایی برای این مجری سابق بی‌بی‌سی اعلام کرد: ما پس از بررسی دقیق شواهد و مدارک جمع‌آوری شده توسط پلیس، به این نتیجه رسیدیم که از مجموع ۱۹ اتهام مطرح شده علیه آقای تراویس، مستنداتی در مورد ۱۲ اتهام وجود دارد که وی باید در دادگاه پاسخگوئی آنها باشد. تراویس اتهامات مطرح شده را رد کرده و از تشکیل پرونده قضایی علیه خود ابراز تأسف و تعجب نموده است.

گفتنی است، این چندمین مورد از افشای رسوایی جنسی دست‌اندرکاران رسانه سلطنتی انگلیس طی ماه‌های اخیر است.